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FISCALIA DE ESTADO

VISTO ¢l Expte. N° 32/01 del registro de esta Fiscalia de Estado
de la Provincia; y

CONSIDERANDO: '

Que por el articulo 7°, inc. r" _cie la ley provincial N°® 3, el Sr.
Fiscal de Estado se encuentra facultado para disponer de 10s créditos que asigne la
ley de presupuesto a la Fiscalia de Estado, con arreglo a Ias disposiciones legales
vigentes.

Que es necesario aprobar la rendicion de gastos efectuados a
través de! Fondo Permanente “"Art. 57" Fiscalia de Estado, en concepto de
adquisicion de elementos y pago de servicios para el normal funcionamiento de
este organismo. '

Que el presente gasto se encuadra dentro de las prescripciones
previstas en la ley provincial N° 512, con los aicances enunciados en el Titufo il del
Capitulo 1l - Contrataciones — de Ia ley territorial N° 6 y la parte pertinente de su
decreto reglamentario N° 292/72.

Por ello:
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- APROBAR la rendicién N° 07/2001 del Fondo Permanente "art. 57"
Fiscalia de Estado, por la suma de PESOS CUATRO MiL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS
CON 38100 (S 4.632,38), en concepto de adquisicibn de elementos y pago de
servicios para el normal funcionamiento de esta Fiscalia de Estado.
ARTICULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente debera ser
imputado a las partidas presupuestarias de acuerdo al detalle que figura en el
Anexo 1 de la presente Resolucion.
ARTICULO 3°.- Comuniguese a quienes corresponda. Dése al Boletin Oficial de Ia
Provincia para su publicacién. Cumplido, archivese.
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FISCALIA DE ESTADO

ANEXO | RESOLUCION F.E. N°

35,’01

CONCEPTO CHEQUE | FECHA |PARTIDA{ MONTO
REINTEGRO PASAJES IRIANNI - DISP. N° 43/01 668274 26/09/01 371 $30,00
COMISION IRIANNI - DISP. N° 45/01 668274 26/09/01 372 $66,50
R.N.P.A. (Verificacién Dominio en "Pcia. ¢/Luere") 668274 26/09/01 318 $7,00
FINVERS S.A. -Fc. N° 1-5985 668275/276 | 27/09/01 371 $512,65
FUEGO PAQ S.R.I.. - Fc. N° 2-643 668277 27/09/01 315 $15,00
FUEGO PAQ S.R.L. - Fc. N° 2-653 668277 27/09/01 315 $5,00
H. CANTERO - Fc. N° 0-177 668278 27/09/01 333 $100,00
COMISION {RIANN! - DISP. N 47/01 668279 28/09/01 372 $133,00
CYBER AUSTRAL S.R.L. - Fc. N° 1-11406 668280 28/09/01 319 $111,60
OCA - Fc. N° 148-43646 668281 28/09/01 315 $10,00
WROBLEWSKI - Fc. N° 3158/3162/3166 668281 28/09/01 353 $14,00
TELEF.ARG. - Fc. N° 416171920010906 668282/283 | 28/09/01 314 $779,80
ASONDEMAR S.R.L. - Fc. N° 1-1848 668284 28/09/01 333 $97,37
. DPOSS - Fc. N° 1-1265727 668285 01/10/01 312 $297,32
QUASAR LAB S.R.L. - Fc, N° 2-2058 668286 01/10/01 292 $108,68
QUASAR LAB S.R.L. - Fc. N°2-2136 668286 01/10/01 296 $178,50
TECNOMAX S.R.L. - Fc. N° 1-1435 668287 01/10/01 296 $129,00
MAR DE COBO - Fc. N° 2-9728 6668288 01/10/01 231 $34,95
WROBLEWSKI - Fe. N° 3502/3505 668289 01/10/01 353 $75,60
REINTEGRO PASAJES IRIANNI - DISP, N°® 47/01 6682390 02/10/01 371 $5,00
COMISION IRIANNI - DISP. N° 48/01 668250 02/10/01 372 $66,50
B.T.F. - COMISION CHEQUERA 666301/668350 N.D. 02/10/01 355 $25,00
COMISION MARTINEZ DE SUCRE - DISP, N° 49/01 668291 05/10/01 372 $190,00
COMISION LEON - DISP. N° 50/01 668292 05/10/01 372 $76,00
ALLALTUNI S A, - Fe. N2 1-1433 668293 05/10/01 335 $170,00
FUEGO PAQ S.R.L. - Fc. N° 2688 668294 05/10/01 315 $25,00
M. CANTERO - Fc. N° 0-197 668205 05/10/01 333 $100,00
QUASAR LAB S.R.L. - Fc. N®2-2356 668297 05/10/01 282 $8,00
FINVERS S.A. -Fc. N° 1-6098/6099 668298/209 | 05/10/01 371 $389,85
COMISION MARTINEZ DE SUCRE - DISP. N° 51/01 668300 10/10/01 372 $190,00
COMISICN IRIANNI - DISP. N° 52/01 668301 10/10/01 372 $66,50
CAINA, SILVIA - Fo. N° 2-5764 668302 10/10/01 231 $31,75
CASA LUMAR S.R.L. - Fc. N° 2-8479 668303 10/10/01 293 $58,70
. JET PAQ - Fc. N° 3051-1070 668304 15/10/01 315 $8,47
COMISION FRANCAVILLA - DISP. N° 53/01 668305 16/10/01 372 $380,00
CENTRO CAPACITACION JUDICIAL - DISP. N° 53/01 668305 16/10/01 319 $50,00
R.N.P.A. (Verificacién Dominio en "Pcia. c/Arriagada”) 668306 18/10/01 319 $7,00
REINTEGRO PASAJES IRIANNI - DISP. N° 52/01 668306 19/10/01 I $13,00
COMISION IRIANN! - DISP. N° 54/01 668306 19/10/01 372 $66,50
COMISION IRIANN! - DISP. N° 55/01 668306 19/10/01 372 $66,50
TECNOMAX S.R.L. - Fc. N° 1-1455 668307 18/10/01 333 $100,00
DEVOLUCION COMISION FRANCAVILLA - DISP. N° 53/01 366150 19/10/01 372 {$380,00)
DEVOLUCION CENTRO CAPACITACION JUDICIAL - DISP. N° 53/01 366150 19/10/01 319 ($50,00)
EL MUNDO S.R.L. - Fc. N® 1-126 668308 19/10/01 296 $43,20
FERREIRO, NORMA B. - Fc. N° 2-22814 668309 22/10/01 292 $61,50
REINTEGRO PASAJE IRIANNI - DISP. N°® 55/01 668310 22/10/01 371 $8,00
JET PAQ - Fe. N° 1056-391696 668311 22/10/1 315 $8,47
JET PAQ - Fc. N® 3051-1130 668312 22/10/01 315 $8,47
COMISICN {RIANNI - DISP. N° 58/01 668313 23/10/01 a7z $133,00
Fondo Permanente "Art.57° Fiscalia de Estado $4.632,38

VIRGILIO J. MARTINEZ DE SUCRE
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